

Årsredovisning

för

Hällabäck Outdoor Camp AB

Org.nr. 559415-9336

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotta Hurtig, Styrelseledamot

2025-06-03

Styrelsen för Hällabäck Outdoor Camp AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver franchiseverksamhet inom naturturism.

Bolaget har sitt säte i Jönköpings län, Gislaveds kommun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|------|------|
| Nettoomsättning | 64 | 235 |
| Resultat efter finansiella poster | -71 | -86 |
| Soliditet (%) | 11,5 | 8,8 |

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under verksamhetsåret p.g.a. en kortare säsong kopplat till tillståndsfrågor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 86 000 | -85 713 | 25 287 |
| Erhållna aktieägartillskott | 0 | 71 000 | 0 | 71 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -85 713 | 85 713 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -71 101 | -71 101 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 71 287 | -71 101 | 25 186 |

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 157.000 kr (86.000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------|
| Balanserat resultat | 71 287 |
| Årets resultat | -71 101 |
| Summa | 186 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | 186 |
| Summa | 186 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 | 2022-12-29 |
|---|-----|-----------------|-----------------|
| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 64 225 | 234 624 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 64 225 | 234 624 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -15 335 | -71 565 |
| Övriga externa kostnader | | -58 307 | -192 307 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -50 673 | -44 594 |
| Summa rörelsekostnader | | -124 315 | -308 466 |
| Rörelseresultat | | -60 091 | -73 842 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 240 | 49 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 250 | -11 920 |
| Summa finansiella poster | | -11 010 | -11 871 |
| Resultat efter finansiella poster | | -71 101 | -85 713 |
| Resultat före skatt | | -71 101 | -85 713 |
| Årets resultat | | -71 101 | -85 713 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2 | 122 521 | 162 521 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 122 521 | 162 521 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 35 579 | 46 252 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 35 579 | 46 252 |
| Summa anläggningstillgångar | | 158 100 | 208 773 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 5 695 | 8 761 |
| Summa varulager m.m. | | 5 695 | 8 761 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 8 496 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 576 | 29 002 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 10 072 | 29 002 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 45 430 | 41 205 |
| Summa kassa och bank | | 45 430 | 41 205 |
| Summa omsättningstillgångar | | 61 197 | 78 968 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 219 297 | 287 741 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 71 287 | 86 000 |
| Årets resultat | | -71 101 | -85 713 |
| Summa fritt eget kapital | | 186 | 287 |
| Summa eget kapital | | 25 186 | 25 287 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 143 000 | 214 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 143 000 | 214 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 7 586 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 0 | 18 716 |
| Övriga skulder | | 15 356 | 12 818 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 28 170 | 16 920 |
| Summa kortfristiga skulder | | 51 112 | 48 454 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 219 297 | 287 741 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|---|---------|----|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | | |
| Franchiserättighet | 20 | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|--|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Inventarier | 20 | 5 |

Not 2 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 200 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Ingående avskrivningar | -37 479 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -40 000 | -37 479 |
| Utgående avskrivningar | -77 479 | -37 479 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 122 521 | 162 521 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 53 367 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 53 367 |
| Utgående anskaffningsvärden | 53 367 | 53 367 |
| Ingående avskrivningar | -7 115 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -10 673 | -7 115 |
| Utgående avskrivningar | -17 788 | -7 115 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 35 579 | 46 252 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Burseryd

Charlotta Hurtig

2025-05-27

Styrelseledamot